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رئیس دانشگاه ایلام: دریافت کرایه چند 
برابر از دانشجویان عراقى غیراخلاقى است

دوربین ها براى شکارکدام «سلبریتى» 
روشن مى شود؟

اداره کل روابط عمومى وزارت نفت در پاسخ 
به نامه اخیر سعید جلیلى عنوان کرد:

رئیس دانشگاه ایلام گفت: دریافت 
کرایه هاى چندبرابر از دانشجویان عراقى 
در مرز مهران غیراخلاقى است و این 
موضوع از سوى دانشگاه ایلام مورد 
بررسى قرار مى گیرد. دانشجویان عراقى 

دانشگاه ایلام از برخورد...

زندگى شخصى سلبریتى ها چه از نوع 
بازیگر و خواننده و چه سیاست مدار، 
همیشه براى مردم جذاب بوده و به آن 
توجه مى شده است. با ظهور شبکه هاى 

اجتماعى و حضور افراد...

شانا: اداره کل روابط عمومى وزارت نفت 
در واکنش به نامه اخیر سعید جلیلى 
که  در خبرگزارى فارس منتشر شد، 
توضیحاتى براى تنویر افکار عمومى به 

آگاهى مى رساند...

بیانیه هاى بهارستانى
به بهانه تازه ترین حرکت دسته جمعى نمایندگان مجلس در تقدیر از یک اقدام ملى؛
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چرا ترامپ از حمله 
به ایران منصرف شد؟

در واکنش به انهدام پهپاد آمریکایى 
توسط سپاه پاسداران، «ترامپ» در 
یک رشته توئیت با اشاره به تصمیم 
خود براى حمله به ایران مدعى شد 
که ده دقیقه قبل از حمله دستور 
توقف این موضوع را داده است این 
در حالى است که او در همان روز در 
مصاحبه اى با شبکه خبرى «ان بى 
سى» اظهار کرد: «برنامه حمله به 
ایران آماده بود، اجراى آن مشروط 
به تأیید من بود و وقتى فهمیدم 
که حدود 150 ایرانى احتمالاً در 
این حمله کشته مى شوند در این 
موضوع تجدید نظر کردم.» بنابراین 
مى بینیم که روایت هاى متفاوت از 
سوى ترامپ در مورد این موضوع 
مطرح شده است و با توجه به این 
امر برخى از کارشناسان حتى تردید 
دارند که آیا اصلاً ترامپ فرمان حمله 
صادر کرده بود یا نه؟ به هر حال باید 
این بصیرت رئیس جمهورى آمریکا 
را تحسین و از او تشکر کرد که از 
جان150 ایرانى گذشته، اما شاید 
بد نباشد تأمل کنیم و ببینیم که 
واقعاً عملیات به دلیل گذشتن از 
جان ایرانى ها متوقف شده یا دلایل 
دیگرى براى این ماجرا وجود داشته 
است؟ احتمالاً «ترامپ» فقط بخشى 
از ماجرا را بیان کرده و بخش دیگر را 
تعریف نکرده است. یعنى قطعاً رئیس 
جمهورى آمریکا گزارشى از تلفات 
احتمالى و واکنش احتمالى ایران 
خواسته و بر اساس آن تصمیم گرفته 
نه فقط به دلیل تلفات احتمالى. 
ایالات متحده توانمندى هاى 
زیادى دارد و شاید هم مى توانسته 
عملیاتى انجام دهد و طى آن نه 150 
نفر بلکه به مراتب تعداد بیشترى 
انسان بى گناه را بکشد. تاریخ نشان 
داده وقتى که فردى به سمت رئیس 
جمهورى ایالات متحده مى رود 
نخستین چیزى را که از مشاوران 
خود آموزش مى بیند این است که 
باید نسبت به جان انسان هاى «غیر 
آمریکایى» همان احساسى را داشته 
باشد که در قبال کشتن یک حشره 
دارد. مى توان گفت یکى از دلایل 
بسیار مهم این تصمیم  «ترامپ»، 
البته اگر واقعاً چنین اتفاقى افتاده 
باشد، این بوده که خواسته به 
اطرافیانش و به جهانیان نشان دهد 
«رئیس کیست»، اما قطعاً ماجرا 
به این حد محدود نبوده و دلایل   

مهم ترى ...

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

قفسه کتابقفسه کتاب

پست فرانسه به مناسبت شصتمین سالگرد 
انتشار کتاب هاى مصور «آستریکس و 

اوبلیکس» 12 قطعه تمبر از شخصیت هاى این 
مجموعه را منتشر کرد . 

کتاب داستانى هراس انگیز «سایه هاى 
کطولحو» با تدوین پائولا گوران با ترجمه 

سیما تقوى راهى بازار نشر شد. 

جعبه موسیقى

کنسول

قطعه «چه حال خوبى داره» به خوانندگى  
Bangomini منتشر شد.

« Archero » بازى رایگان اکشن 
و جذاب اندرویدى ، بازى محبوب خانواده ها 

شد. 

ایرنا:روحانى در 
دیدار رئیس اتحادیه 
بین المجالس: تجاوز 
آمریکا به حریم هوایى 
ایران آغاز تنشى 
جدید در منطقه است.

مهر: گابریلا کوئواس 
بارون رئیس اتحادیه 
جهانى بین المجالس با 
على لاریجانى رئیس 
مجلس شوراى اسلامى 
دیدار و گفت وگو کرد. 

دفاع«پیروز» مندانه
در آیین گشایش نخستین موزه نفتى پایتخت 

شهردار از وزیر جانانه دفاع کرد

موزه پمپ بنزین دروازه دولت به 
عنوان نخستین موزه نفتى پایتخت 
و سومین موزه صنعت نفت کشور با 
حضور اکبر نعمت الهى، مدیر موزه ها و اسناد صنعت نفت و پیروز حناچى، 
شهردار تهران و جمعى از مدیران وزارت نفت و شرکت ملى پخش 

فرآورده هاى نفتى ایران به بهره بردارى رسید.
 پیروز حناچى شهردار تهران یکى از میهمانان ویژه بود. دفاع جانانه او از 
وزیرنفت در روزهاى «سیاه و مریض» حرکتى بود که در پهنه سیاسى ایران 
این روزها کمتر دیده مى شود. این بار هم یک تکنوکرات پاى تکنوکرات 
دیگر ایستاد تا عمرانى ترین مردِ تهران تمجید بلندى از «شیخ الوزرا» کرده 
باشد. پیروز حناچى، شهردار تهران در این مراسم گفت: مایه مباهات است 
که امروز صنعت نفت به عنوان یکى از دستگاه هاى پیشرو نقش مهمى در 

حفظ اسناد خود ایفا کرده است.
وى آثار تاریخى را ارزش هاى یک شهر و نشانه سیر تحول و تغییرات 
یک شهر در طول تاریخ عنوان کرد و افزود: از 10 پمپ بنزین نسل اول

 شهر تهران فقط دو تا باقى مانده که یکى همین پمپ بنزین دروازه دولت 
است و دیگرى پمپ بنزین خیابان پانزده خرداد که همچنان فعالیت 

مى کند. 
حناچى از مجموعه وزارت نفت به ویژه شخص وزیر نفت و همکاران ایشان 
به ویژه آقاى نعمت الهى به عنوان مدیر مرکز موزه ها و اسناد صنعت نفت به 
جهت توجه به شناسنامه این صنعت قدردانى کرد و افزود: ایجاد این مراکز، 
خود موجب ایجاد جاذبه مضاعف در شهرهایى نظیر آبادان و مسجدسلیمان 

شده است. 
شهردار تهران همچنین از تلاش هاى موثر مجموعه وزارت نفت به دلیل 
بهبود کیفیت سوخت تولیدى و کاهش آلایندگى سوخت خودروها تشکر 
و قدردانى و تاکید کرد: شهردارى تهران به همراهى خود در این مسیر براى 
حفظ تاریخچه صنعت نفت ادامه خواهد داد. در پایان این مراسم تمبر 

یادبود افتتاح موزه پمپ بنزین دروازه دولت تهران به تیراژ 200 هزار قطعه 
رونمایى شد.

 گشایش 5 موزه در صنعت نفت تا پایان امسال
 مدیر موزه ها و اسناد صنعت نفت در این مراسم از افتتاح دو موزه 
نفتى دیگر تا پایان سال در کشور خبر داد و گفت: با راه اندازى دو موزه نفتى 

کرمان و سبزوار، تعداد موزه هاى نفتى کشور به پنج مورد مى رسد.
اکبر نعمت الهى با اشاره به آغاز عملیات اجرایى موزه پمپ بنزین دروازه 
دولت از سال 96 گفت: موزه پمپ بنزین دروازه دولت ششمین پمپ 
بنزین قدیمى شهر تهران است که خودروهاى قدیمى شامل اتومبیل 
شهید محمدجواد تندگویان، وزیر سابق نفت کشورمان، تاکسى هاى دوره 
پهلوى و انواع پمپ ها و تجهیزات پمپى و انواع سوخت ها را در خود جاى 

داده است. 
وى افزون بر قدردانى از همکارى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى و 

شهردارى تهران و شرکت بهره بردارى راه آهن شهرى تهران و حومه (مترو) 
براى راه اندازى این مجموعه گفت: تلاش کرده ایم تا مخاطبان این موزه با 

مجموعه فعالیت هاى یک پمپ بنزین آشنا شوند.
وى همچنین با اشاره به اینکه تاکنون 124 ابنیه صنعت نفت ثبت میراث 
فرهنگى شده است که مایه افتخار است، افزود: علاوه بر آن 110 ابنیه 
دیگر در آستانه ثبت در شوراى معاونت سازمان میراث فرهنگى قرار گرفته 

است. 
مدیر موزه ها و اسناد صنعت نفت تاکید کرد: براى جمع آورى اسناد تاریخى 
در صنعت نفت تیمى در نظر گرفته شده و تاکنون20 میلیون برگه سند از 

مکان هاى فراموش شده صنعت نفت جمع آورى شده است. 
نعمت الهى همچنین در این مراسم از شناسایى و مرمت 10 هزار شىء شامل 
پمپ هاى قدیمى و ... در مرکز موزه ها و اسناد صنعت نفت خبر داد و گفت: 

ایجاد 28 موزه نفتى در فهرست برنامه هاى این مدیریت قرار دارد.

آگهى مناقصه آگهى فراخوان سرمایه گذار
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد به منظور تامین نیروى انسانى مورد نیاز 
خود جهت امور باغبانى، کشاورزى، فضاى سبز، خدماتى نگهبانى، انتظامات،راننده، حفارى و  فعالیت هاى ساختمانى  در شهرستان چادگان،  

سازمان عمران زاینده رود بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مناقصه عمومى واگذار  نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مناقصه شرکت نمایند. 

1- موضوع مناقصه:
الف) عبارت است از تامین نیروى انسانى به مدت 8 هشت  ماه

2- محل دریافت اسناد مناقصه: دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى ا میر کبیر، ساختمان ادارى است. 
3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 98/04/18 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات اسناد مناقصه باید مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 
نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز  سه شنبه مورخ 98/04/18 به آدرس: اصفهان، خیابان 
22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز چهار شنبه مورخ 98/04/19 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر 
مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود. 

6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 5٪ مبلغ برآوردى به مبلغ (2,583,803,532) ریال مى باشد  که باید به حساب شماره 0108615001000 
نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل تحویل نمایند.

7- به پیشنهاد هاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است.  8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.   

10- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه است. 
ایمیل سازمان: info@sozi.ir           تلفن سازمان: 32673010-32673080   www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد نسبت به جذب سرمایه گذار جهت موارد ذیل در دهکده فرهنگى - تفریحى 
زاینده رود واقع در 2 کیلومترى شهر چادگان اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد صلاحیت که داراى توان مالى و امکانات 
مورد نیاز در موارد مذکور مى باشند دعوت به عمل مى آید حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهى نسبت به 
ارسال پیشنهادات و سوابق خود به دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود واقع در اصفهان - خیابان 22 بهمن - مجتمع 

ادارى غدیر اقدام نمایند. 

موقعیتموضوع سرمایه گذارىردیف
دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناحداث، تجهیز و بهره بردارى سایت گیاهان دارویى1
دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناحداث، تجهیز و بهره بردارى مجموعه فود کورت 2
دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناحداث، تجهیز و بهره بردارى محل اقامت به صورت بوم گردى3
دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناحداث، تجهیز و بهره بردارى محل اقامت به صورت کمپینگ گروهى4

  www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان
   info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673010-32673080
حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود  حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

نوبت اول
تاریخ چاپ 98/04/03
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شیرین رجبى / گروه انرژى
Shirin.Rajabi@yahoo.com

یادبود




